Директору ООО «ГАЗПРИБОРСЕРВИС-НН»
Р.Х. Гайнутдинову

От ______________________________________________________

                                                                                                                                              (Организация сдавшая в поверку СИ)

От ______________________________________________________

                                                                                                                        (Владелец СИ)

Заявка на оказание услуг
по ремонту и/или поверке оборудования

Просим  Вас  оказать  услуги  по  _______________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

Счет просим направить на e-mail: ______________________________________

С уважением, _________________   _____________ /______________________/
                                                             (Должность)                                        (Подпись)                                                  (ФИО)

Контактный телефон _________________________________________________

Дата _________________